Laurentius, miseratione diuina et sancte Marie Trans tyberim sancte Romane ecclesie presbyter Cardinalis Campegius, ad uniuersam Germaniam, necnon quecunque alia loca, ad que Nos declinare contigerit, Domini nostre pape et apostolice sedis de latere Legatus, Dilecto nobis in Christo Petro Amelmingk, Clerico Halberstadenensis diocesis, Salutem in domino sempiternam. Vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fidedigno commendaris testimonio, Nos inducunt, vt te specialibus fauoribus et gratiis prosequamur. Exhibita siquidem nobis pro parte tua peticio continebat, quod in statutis uel fundatione collegiate ecclesie sancti Nicolai Oppidi Stendaliensis Halberstadenensis diocesis, necnon parrochialium ecclesiarum dicti oppidi, eidem ecclesie sancti Nicolai perpetuo vnitarum, aut consuetudine hucusque inuiolabiliter obseruata, expresse caueri dicitur, quod obtinens Beneficium ecclesiasticum in vna dictarum Ecclesiarum aliud beneficium ecclesiasticum in alia earundem ecclesiarum absque dispensatione apostolica in simul obtinere non possit. Nos itaque volentes te premissorum meritorum tuorum intuitu